
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계 주민복지과

주민복지과 7,636,000 7,090,000 546,000

국 987,657 984,854 2,803

도 246,913 246,207 706

시 6,401,430 5,858,939 542,491

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 6,902,888 6,808,305 94,583

국 870,627 870,627 0

도 217,655 217,655 0

시 5,814,606 5,720,023 94,583

저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) 6,902,888 6,808,305 94,583

국 870,627 870,627 0

도 217,655 217,655 0

시 5,814,606 5,720,023 94,583

예비비 94,583 0 94,583

801 예비비 94,583 0 94,583

01 예비비 94,583 0 94,583

○예비비 94,583 0 94,58394,583,000원

행정운영경비(주민복지과)(기타/기타) 146,288 142,779 3,509

국 117,030 114,227 2,803

도 29,258 28,552 706

인력운영비(의료급여기금특별회계) 146,288 142,779 3,509

국 117,030 114,227 2,803

도 29,258 28,552 706

부서인력운영비(보조) 146,288 142,779 3,509

국 117,030 114,227 2,803

도 29,258 28,552 706

101 인건비 146,288 142,779 3,509

국 117,030 114,227 2,803

도 29,258 28,552 706

03 무기계약근로자보수 146,288 142,779 3,509

○의료급여관리사 인건비 146,288 142,779 3,509경정 146,288,000원

국 117,030 114,227 2,803

도 29,258 28,552 706

재무활동(주민복지과)(사회복지/기초생활보장) 586,824 138,916 447,908

보전지출(의료급여기금특별회계) 586,824 138,916 447,908

반환금기타 586,824 138,916 447,908

802 반환금기타 586,824 138,916 447,908

01 국고보조금반환금 343,815 0 343,815

○2013년 의료급여사업 343,815 0 343,815343,815,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 85,954 0 85,954

○2013년 의료급여사업 85,954 0 85,95485,954,000원

03 과오납금등 157,055 138,916 18,139

○공공예금 이자수입 9,108 8,000 1,108

○결산잉여금 0 45,000 △45,000

경정 9,108,000원

경정 0원
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부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지과)(사회복지/기초생활보장)

단위: 보전지출(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○부당이득금회수 123,581 55,000 68,581

○과년도수입 24,366 30,916 △6,550

경정 123,581,000원

경정 24,366,000원

- 2 -


